
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw likwidacji  zakładu budżetowego - Kryta Pływalnia „Opoczyńska 
Fala”  celem włączenia do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Opocznie 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 28 stycznia 2021 r. powołuję Zespół do spraw likwidacji zakładu budżetowego - Kryta 
Pływalnia „Opoczyńska Fala ” celem włączenia do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie, zwany dalej „zespołem ”, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Derewęda-Jankowska-Dyrektor Krytej Pływalni „Opoczyńska Fala ” w Opocznie -przewodnicząca 
zespołu, 

2) Beata Wiktorowicz- Zastępca Dyrektora w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Miejskiego w Opocznie - członek zespołu, 

3) Anna Jaźwiec - inspektor w Wydziale Budżetowym Urzędu Miejskiego w Opocznie- członek zespołu, 

4) Marcin Marusiński - radca prawny w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej w Opocznie  Sp. z o.o.- 
członek zespołu, 

2. Zadaniem zespołu jest przygotowanie i przeprowadzenie likwidacji zakładu budżetowego - Kryta Pływalnia 
„Opoczyńska Fala ” w Opocznie celem włączenia do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Opocznie, poprzez ocenę skutków, opracowanie procedury oraz dokumentów formalno-prawnych i finansowych. 

3. Zadania, o których mowa w ust. 2 należy wykonać najpóźniej do dnia 26 lutego 2021 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pani Katarzynie Derewęda-Jankowskiej - Dyrektorowi 
Krytej Pływalni „Opoczyńska Fala  ”w Opocznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Opoczna Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BA0AFC-8B7C-4F35-BFC4-9EF8043845CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


